**Pantaleonis (S.) ecclesia** in regione Parionis de Urbe, 791 *a*. Cura animarum ab ea abdicatur, 792 *a*. Congregationi Clericorum regularium Matris Dei Scholarum Piarum ecclesia sic libera conceditur, 792 *b*.

**Parisiensis ecclesia**, 750 *b*. In metropolitanam erigitur, 751 *a*. Carnotensis, Meldensis, et Aurelianensis ecclesiae ei in suffraganeas assignatae, 751 *b*.

**Paschalis (Ven.) Baylon, Ordinis Minorum sancti Francisci Discalceatorum**, Beatorum catalogo a Paulo Papa V adscribitur cum indulto officium de eo recitandi ac celebrandi missam, 431 *a*.

**Paulus Papa V** inhibet Iesuitis et Minimis publice docere in civitate Bisuntina facultates quae edocenter in universitate Dolensi, 2 *a*. Congregationem fratrum Ioannis Dei veram Religionem esse declarat, 3 et *seq.* Episcopo Paderbonensi coadiutorem eligi vult, 7 *a*, 8 *a*. Item episcopo Monasteriensi, 9 *a*. Provinciam de Pernambuco in Indiis occidentalibus disiungit ab ecclesia S. Salvatoris et in vicariam perpetuam erigit 10 *a* et *seq.* Provinciam de Mozambique in Indiis orientalibus ab ecclesia Goana separat et in vicariam perpetuam erigit, 20 *a* et *seq.* Instituit congregationem annonae et grasciae, 15 *b* et *seq.* Agriculturam in Statu Ecclesiastico promovet, 15 *b*. Eamque exercentium privilegia renovat et auget, 17 *a*. De castris Ceulae, Mutellae, Cerfolii, Fenoculi et Putei plura statuit, 19 *b*, 27 *b* et *seq.* Licentias concessas in Hispaniis legendi ac retinendi libros prohibitos revocat, 25 *a*. Cessionem regiminis Wolfgangi archiepiscopi Salisburgensis admittit, et novam electionem curat, 30 *b* et *seq.* Iterum, 165 et *seq.*, 172 et *seq.* Confirmat Constitutiones Congregationis Oratorii a B. Philippo Nerio in Urbe fundatae 36 *b* *seq.* et prohibet alias domus sub eodem titulo fundari 58 *a*, 182 *b*. Urbis tribunalia reformat, 58 *b* et *seq.* Taxas praefinit notariorum et aliorum officialium Urbis, 111, *a* et *seq.* Regi Poloniae concedit subsidium ab ecclesiasticis solvendum, 169 *b*. Confirmat concordiam initam inter regem Hispaniarum et universitatem oppidi de Onda Dertusensis dioecesis, 170 *b* et *seq.* Confirmat venditionem castris Vallisclusae in comitatu Venayssino in favorem Clarae de Perusiis, 179 et *seq.* Licentias monialium monasteria ingrediendi quibusvis concessas revocat, 184 *b*. Urbem Romam variis aedificiis ornat, 185 *b*, et aquarum foecunditate ditat, 186 *a*. Aquam Paulam in eam inducit, *ibid.* Congregationem pro ea conservanda instituit, 187 *a*. Protectorem dictae Congregationis cardinalem Burghesium deputat, 187 *b*. Congregationis iurisdictionem et facultates praescribit 188 *a*. Visitatores aquaeductus deputat, 188 *b*. Dotem assignat, 189 *a*. Prioratus hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani in Anglia et Hibernia unit magistratui dicti Ordinis, donec regnum Angliae ad unitatem Ecclesiae catholicae redierit, 190 *b*. Ordini servorum B. Mariae concedit recipere novitios, 192 *a*, et mitigat ieiunium, 192 *b*. Maronitarum Patriarchae donat apostolicam benedictionem, 193 *b*. Confirmat electionem et coronationem imperatoris Matthiae, 194 *a*, et ei tribuit ius precum primariarum, 197 et *seq.* Moniales Tertii Ordinis sancti Francisci in Helvetia reformat, 196 *b*, admonet Senatum Solodori ut decreta

observari faciat, *ibid.* Alias ex Ordine Carmelitarum congregationem Hispaniae et Italiae univerat, 199 *b*; postea revocat, *ibid.* et seminarium in Urbe instituit dicti Ordinis Congregationis Italiae pro christianae fidei propagatione, 200 *a*. Statuit doctores collegii Borromaei et conservatores bibliothecae Ambrosianae debere esse ecclesiasticos, 201 et *seq.* Collegium Hibernorum Ulyssiponense eximit a iurisdictione Ordinarii, 204 *b*. Instituit Congregationem Oratorii I. C. D. N. in regno Franciae a Petro de Berulle fundatam, 206 et *seq.* Regi Poloniae subsidium praebet solvendum ab ecclesiasticis 210 *b* et 256 *b*. Decreta de habita clericali et clausura monialium et observatione Concilii Tridentini in dioecesi Leodiensi in Germania confirmat, 211 et *seq.* Confirmat erectionem Congregationis presbyterorum secularium in Ecclesia S. Laurentii in Damaso de Urbe, 213 et *seq.* Concordiam cum Caesare Estensi super confinibus castrorum Roffenii et Montis Turturis a Bononiensibus initam confirmat, 217 *b* et *seq.* Aliamque concordiam super aquis Panarii, 224 *b* et *seq.* Confirmat privilegia universitatis studii Cracoviensis, 222 *b*. Cenetensis ecclesiae iura tuetur, 241 et 268 *a* et *seq.* Concordiam inter communitates Citeri Status Ecclesiastici et Monterchi in dominio magni ducis, Hetruriae pro reparandis alluvionibus fluminum Cerfonis et Rivianelli initam confirmat, 249 *b* et *seq.* Decreta sancit super fabrica novae Ripettae ad ornatum Urbis et mercatorum quietem 258, *a* et *seq.* Nuncium apostolicum ad Sabaudiae ducem constituit iudicem causarum in quibusdam locis, 262 *b* et *seq.* Reformat scrutinium in electionibus Ordinis eremitarum S. Augustini, 264 et *seq.* Concedit ecclesiam S. Pantaleonis de Urbe Congregationi clericorum secularium B. Mariae, 266 *a*. Rituale romanum in sacramentorum administratione servandum publici iuris fieri curat, 267 *a*. Provincias de Peraiba, Itamaraca et Riogrande in Indiis occidentalibus unit provinciae de Pernambuco, 271 *b* et *seq.* Quosdam redditus ex collegiis Maurorum regni Valentiae assignat Officio Inquisitionis eiusdem regni, 277 *b* et *seq.* Confirmat concordiam inter regem catholicum et clerum Castellae et Legionis super solutione subsidii, 281 *a* et *seq.* Renovat Constitutiones Clementis VIII super electione assistentium Ordinis Eremitarum S. Augustini, 289 *b* et *seq.* Clero seculari civitatis Mexicanae decernit praecedentiam super clerum regularem 294 *b* et *seq.* Decretum Concilii Constantiensis de non inferendo manus tyrannis confirmat, 296 *a*. Prohibet pecunias Montium Pietatis ad alium usum distrabi, 297 *a*. Clericis regularibus S. Pauli Decollati praescribit modum admittendi novitios, 298 *a* et *seq.* Approbat institutionem universitatis Paderbonensis sub regimine Societatis Iesu, 299 et *seq.* Regi Franciae tribuit ius nominandi ad ecclesias et monasteria Britanniae et Provinciae 302 *a*. Confirmat litteras magni magistri pro militibus linguae Provinciae hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani, 303 *b* et *seq.* Statuit contra ecclesiasticos locantes bona haereticis in dominio archiducis Austriae, 309 *a*. Decreta nonnulla a Veneto Senatu in praedictum iuris patriarcham Aquileiensem spectantis super castris sancti Danielis et sancti Viti lata irritat, 310 *a*; item datum macinae super eis impositum, 437 *b*, et in urbe Cenetensi, 444 *b*. Archiepiscopo civitatis Regum indulget differre ad duodecim annos celebrationem concilii provincialis, 311 *b*. Regulares dioecesis Mexicanae subiecit

Ordinariis quoad curam animarum et confessiones secularium 312 et 313. Praescribit observari numerum statutum in monasteriis monialium regni Portugalliae 315 a. Sacellum in Basilica Liberiana erigit, 315 b: Vide Burghesiorum sacellum. Clementis Papae VIII monumentum in eo ponit, 317 b. Instituit Confraternitatem christifidelium utriusque sexus sub invocatione Ss. Benedicti et Scholasticae de Urbe cum facultate liberandi unum quotannis ex damnatis capitaliter, 338 a et seq. Statuit quatuor adolescentes Ruthenos in collegio Graeco de Urbe educari, 340 a et seq. Caeremonias a Ruthenis servandas declarat, 341 a et seq. Definit Ruthenos episcopos ordinari posse assistentibus latinis, et vicissim, 342 a. Poenas et confiscationes in Statu Ecclesiastico solvendas camerae apostolicae ex Constitutione Sixti V, 343 a et seq. Definit de gubernio monasteriorum monachorum ecclesiasticorum Ordinis S. Benedicti per abbates aut priores, 345 b et seq. Unam Congregationem Cisterciensem, Aragoniae et Navarrae sub obedientia abbatis generalis Cistercii erigit, 347 et seq. Congregationem doctrina christiana Avenionensem cum Congregatione Somaschae unit, 354 et seq. Innovat Constitutiones Sixti IV et Pii V de Conceptione B. M. V., 356 b et prohibet quominus in actibus publicis asseratur eam fuisse in peccato conceptam, 396 b et seq. Moniales ne solvant propinas superioribus monasteriorum, 359 b et seq. Contra ambitus fratrum Caelestiorum, 360 b, item Minorum, 450 b et Minimorum, 452 b. Revocat privilegia universitatis studii Lovaniensis, 362 b et seq. Confirmat Constitutiones Eremitarum S. Augustini Congregationis Siciliae et ipsius unionem Congregationi Italiae, 377 b et seq. Congregationem fratrum Ioannis Dei in veram religionem erigit, 379 b et seq. et ipsius Constitutiones approbat, 386 a et seq. Irritat suas litteras quibus demandaverat Congregationi clericorum secularium B. Mariae opus erudiendi et docendi pauperes scholares, 383 a et erigit specialem Congregationem Paulinam pauperum Matris Dei scholarum piarum, 383 b et seq. Minoribus Conventualibus indulget semel in mense recitare officium S. Francisci, 385 a. Confirmat statuta universitatis studii Viennensis, 387 a et seq. Confirmat erectionem academiae et ecclesiae collegiatae in oppido Novozamoyskio Chelmensis dioecesis, 389 b et seq. Iubilaeum universale pro ecclesiae necessitatibus indicit, 392 a et seq. et 434 a et seq. Prohibet ecclesiasticis dominii Venetorum solvere gabellam impositam absque licentia Sedis Apostolicae, 395 b. Sylvestrinis concedit privilegia, 398 a et seq. et monasterium ecclesia S. Andreae in civitate Auximanâ, 400 b et seq. et B. Sylvestrum Cuzolinum Sanctorum abbatum numero adscribit, 401 a. Acta nonnulla a iudicibus laicis in regno Lusitaniae contra ecclesiasticam immunitatem attentata irritat, 405 b, et illos deinde absolvit dummodo revocent iudicata, 415 b et seq. Concordiam inter forum ecclesiasticum et laicale Status Mediolanensis super causis ad utrumque spectantibus initam, 407 b seq. confirmat, 410 b. Fratibus Capuccinis crucem propriam deferre possint tueretur, 411 b et seq. Universitatis studii Lovaniensis rectori praecipit ut observet decreta edita a visitoribus apostolicis, 412 b. Sixti V et Clementis VIII constitutiones de bonis in Statu Ecclesiastico in forenses, castris vero, aliisque iurisdictionalibus nullimode alienandis confirmat, explicatque, 413 a et seq. Confirmat statuta confraterni-

talis coquorum in ecclesia Ss. Vincentii et Anastasii de Urbe 416 b et seq. Nuncio committit visitationem dioecesis Bambergensis, 417 b. Approbat concordiam inter clerum et homines civitatis Napolitanae super vectigalibus, 420 a et seq. Visitationem indicit ecclesiarum monasteriorum et aliorum locorum piorum in toto ducatu Sabaudiae, 422 a et seq. Ecclesiasticis regni Castellae imponit subsidia extraordinaria regi pro defensione religionis, 424 a et seq. Beatificatio Ven. Thomae a Villanova, 426 a et 453 b. et Ven. Philippi Benitii, 427 a et seq. Statuit emolumenta magistris caeremoniarum et aliis officialibus sacri cardinalium collegii, 432 a et seq. Ferdinando regi Hungariae concedit facultatem militarem Ordinem Matris Dei instituendi, 438 b et seq. Declarat et praefinit iurisdictionem Ordinariorum in fratres Congregationis Ioannis Dei, 440 a et seq. Concedit episcopo Lugdunensi facultatem instituendi Ursulinas pro instructione puellarum, 445 b et seq. Venerabilem Paschalem Baylon, Ordinis Minorum S. Francisci Discalceatorum, Beatorum numero adscribit, 431 a et seq. Et officium diei, ac missam de eo permittit celebrari, *ibid.* Venerabilem quoque Franciscum Xaverium e societate Iesu inter Beatos adnumerat, 454 b et seq. Ferdinandum imperatorem absolvit a censuris ad cautelam, 455 b et seq. Decimas a mensa episcopali Plocensi in Polonia separat et adiungit mensae capitulari pro augmento distributionum, 456 b et seq. Decimas sex super omnibus fructibus beneficiorum et pensionibus ecclesiasticis Italiae imponit, 459 a et seq. Moniales Discalceatas de Monte Carmelo Bisuntinae dioecesis oppidi de Liege eximit a curâ archiepiscopi Bisuntini et superiorum Carmelitarum, 464 a et seq. Indultum recitandi officium de B. Paschali Baylon extendit ad clerum totius Hispaniae, 466 b et seq. Electionem Ferdinandi II in Imperatorem Romanorum confirmat, 468 a. Eique primarias preces concedit, 472 a et seq. Constitutiones fratrum eremitarum S. Augustini Congregationis Italiae confirmat, 470 a et b. Archiepiscopo Mexicano mandat ut caeremoniale romanum introducat in sua dioecesi, 471 a et seq. Instituit collegium S. Antonii de Patavio pro studentibus fratrum Minorum Conventualium S. Francisci, 477 b et seq. Imponit decimam in regno Germaniae ab ecclesiasticis uno anno solvendam, 479 a et seq. Paulus Aemilius archiepiscopus Amalphitanus, Apostolicae Sedis in regno Neapoli nuncius, 420 a. Peraiba (de) provincia separatur ab ecclesia S. Salvatoris, 274 a et unitur provinciae de Pernambuco, 274 b. Pernambuco (de) provincia in Indiis Occidentalibus ab ecclesia Sancti Salvatoris dismembratur et in vicariam perpetuam erigitur, 9 seq. Vicarii facultates quae sint, 11 b. Populus et clerus et ipse vicarius illius provinciae subiciuntur episcopo S. Salvatoris in his quae sunt ordinis, 13 b. Eidem uniuntur provinciae de Peraiba, Itamaraca et Riogrande et de Maranhã, 274 b. Petrus (de) Berulle, presbyter Parisiensis, 206 b. Ei committitur cura erigendi Congregationem Oratorii Iesu Christi, 207 a, et in praepositum generalem illius deputatur, 207 b cum facultate alias huiusmodi Congregationes erigendi, 208 a, quae a Parisiensi dependere debeant, 208 b. Ipsi etiam illiusque successoribus commissa fuit cura monialium Carmelitarum Discalceatarum in regno Franciae, 505 a et b.

- Petrus Osorius de Toledo Status Mediolanensis gubernator pro rege Hispaniarum,** 407 a. Petit et obtinet confirmationem a Paulo V concordiae inter forum archiepiscopale et seculare, *ibid.*
- Petrus frater maior Congregationis fratrum Ioannis Dei in regnis Hispaniarum,** 4 a; petit a Paulo V revocari litteras Clementis VIII, et fratres admitti ad professionem vere religiosam, 4 b.
- Petrus episcopus Saonensis Sedis Apostolicae nuncius apud Carolum Emanuelem Sabaudiae ducem,** 422 a. Ei committitur, ut episcopum Gebennensem deputet in visitatorem generalem ecclesiarum et monasteriorum ducatus Sabaudiae, *ibid.*
- Petrus Maronitarum patriarcha,** 193 b. Data ei facultas populo papalem benedictionem impertiendi, *ibid.*
- Petrus cardinalis Aldobrandinus congregationis Iesuatorum protector,** 812 a.
- Petrus (Ven.) de Alcantara Ordinis Minorum strictioris observantiae Discalceatorum,** 685 a. Sacrorum rituum congregationis decretum de eo canonizando, *ibid.* Gregorius XV indulget, ut missa de eo celebrari, et officium recitari a fratribus Ordinis Minorum possit, 685 b.
- Petrus cardinalis Valerius,** 692 b. Unus ex primis praefectis Congregationis de Propaganda Fide, *ibid.*
- Philippus (Ven.) Benitius Beatorum albo adscriptus per Leonem X,** 428 b. Indultumque datum fratribus Ordinis servorum B. Mariae eius festum celebrandi, *ibid.*; lectiones propriae de Beato approbantur a Paulo V, 429, a. Indultum extenditur ad civitatem Florentinam, 430 a, et ad Tudertinos cives eius officium celebrandi, 427 a.
- Philippus II Hispaniarum rex investituram regni Siciliae a Iulio PP. III impetrat,** 630 a.
- Philippus III Hispaniarum et Portugalliae rex,** 10 a. Provinciam de Pernambuco, ut spiritualibus incolarum indigentis consulatur, in vicariam perpetuam erigi curat, 10 b. Atque etiam provinciam de Mozambique, 21 b. Tamquam administrator militiae de Montesia concordiam inquit cum universitate oppidi de Onda, 171 a. Ei conceditur indultum quaedam extraordinaria subsidia ab ecclesiasticis regni Castellae ad sexennium percipiendi, 424 b. Venerabilem Paschalem Baylon Beatorum albo adscribi curat, 466 b. Atque etiam beatum Isidorum Agricolam inter Sanctos referri, 488 a. Universitatem studii generalis Pampilonensem erexit, 593 b, et privilegiis cumulavit, 594 a. Instat pro canonizatione B. Theresiae, 678 b.
- Philippus IV rex Hispaniarum Pampilonensem universitatem studiorum confirmari petit a Gregorio XV,** 594 a. Pontifex erigit, eique nonnulla privilegia elargitur, 594 b. Ei facultatem concessit Gregorius XV nonnullas pecunias ab ecclesiasticis regni Siciliae donativi loco accipiendi, 600 a seq. Investituram regni Siciliae a Gregorio XV obtinet, 631 b. Instat pro beatificatione Venerabilem Petri de Alcantara 685 b. Subsidium ducentorum millium aureorum ei conceditur ab ecclesiasticis persolvendum pro defensione Indiarum orientalium ab haereticorum, infideliumque invasionibus, 697 b seq. Aliud quoque subsidium centum millium ducatorum ab ecclesiasticis regni Galitiae persolvendum pro fabricandis navibus ad defensionem orarum marittimarum,

- 715 b. Eidem facultas conceditur statuta pro militia S. Iacobi de Calatrava et Alcantara reducendi ad formam statutorum S. Iacobi de Spata, 753 b. Nec non conferendi officia Ordinis militaris *del Tuison* extra capitulum generale eiusdem militiae, 779 a.
- Philippus Neri (B.) Romae Congregationem Oratorii instituit,** 58 a, 182 b.
- Pius PP. IV. Constitutio ipsius de emolumentis persolvendis in creatione et obitu cardinalium magistris caeremoniarum,** 433 a et seq. Ipsius constitutio contra sacerdotes sollicitantes ad turpia poenitentes recebsetur, confirmatur et ampliat, 229 a et seq.
- Pius PP. V universitatem Bisuntinam erigit,** 1 a; et postea supprimit, 1 b, 2 a; missale et breviarium romanum edendum curat, 266 b.
- Poloniae clero subsidium regi imponitur,** 546 b.
- Pompeius S. Albinae Arrigoni cardinalis,** 4 b. Deputatur a Paulo V pro examine congregationis Ioannis Dei, *ibid.*
- Pontificis Romani electio quomodo sit facienda praescribit Gregorius XV,** 619 b seq. Tribus tantum modis Papam eligi posse decernit, 620 b. Nemo se ipsum eligere potest, *ibid.* Pro inclusiva duae ex tribus suffragiorum partes excedendae, *ibid.* Forma iuramenti a cardinalibus praestandi, *ibid.* De schedulis earumque inscriptionibus et signis, *ibid.* A cardinalibus infirmis quomodo danda sint suffragia, 622 b. De scrutatorum electione, secreto servando, schedulisque comburendis, *ibid.* et seq. *Cetera ad hanc materiam spectantia vide in Constitutione xli Gregorii XV.* Caeremoniae, ritusque in eius electione servandi, 662 a et seq. *Cetera vide in Const. lxi eiusdem Gregorii XV.* Illius cappellani, quibus fruuntur privilegiis, 801 b. et seq. Et episcopi eius cappellae assistentes, 720 b.
- Presbyteri etiam regulares non possunt confessiones audire, nisi parochiale beneficium habeant, aut ab episcopo approbentur,** 656 b.
- Propaganda (de) fide congregatio cardinalium instituitur a Gregorio XV,** 690 b et seq. Huic annulorum cardinalitiorum pretium addicitur, 693 b et seq. Eius litterae et scripturae *gratis* expediendae, 767 a.
- Prosper Fagnanus congregationis concilii secretarius,** 661 b.
- Putei castrum in comitatu Bobiensi ad Cameram Apostolicam pertinere decernitur** 28 a et b.

## R

- Raynutius Farnesius Parmae et Placentiae dux Alexandri filius et paternarum virtutum aemulator,** 702 a.
- Regulares exercentes curam animarum in Mexico approbatione ad id indigent Ordinarii,** 312 b. Nec non ad confessiones secularium audiendas, 313 b. In iis, quae ad dictam curam, et sacramentorum administrationem pertinent, iurisdictioni, visitationi et correctioni episcopi dioecesani subsunt, 657 a. Suis in ecclesiis praedicare non possunt, nisi petita prius ab episcopo benedictione, 657 b. In aliis vero ecclesiis praedicare si voluerint, ab eodem episcopo licentiam debent obtinere, *ibid.*